
UCHWAŁA NR 1310/LXIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przejęcia od Wójta Gminy Lesznowola zadania publicznego zarządzania drogą gminną - ul. 
Kuropatwy w Mysiadle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U z 2023, poz.645)  Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przejęcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno od Wójta Gminy Lesznowola zadania 
publicznego zarządzania drogą gminną - ulicą Kuropatwy w Mysiadle w zakresie pełnienia funkcji inwestora przy 
realizacji zadania pn. "Ulica Kuropatwy w Mysiadle, Gmina Lesznowola". 

§ 2.  

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia w imieniu Gminy Piaseczno porozumienia 
z Gminą Lesznowola, w którym zostaną określone szczegółowo zasady przejęcia zadania publicznego, o którym 
mowa w § 1. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 645640D9-1EB8-464E-9726-9D304E1DC470. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U z 2022, poz.1693 ze 
zm.) zarządzanie drogami pubicznymi może być przekazywane między zarządami w trybie porozumienia, 
regulującego w szczególności zakres zadań zarządcy drogi oraz wzajemne rozliczenia. W związku z tym, że Gmina 
na podstawie zawartego porozumienia z Gminą Lesznowola realizuje prace projektowe związane z rozbudową 
ulicy Kuropatwy w Mysiadle, proponuje się, aby Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przejął na czas określony do 
dnia 30.06.2024 r. zarządzanie drogą gminną ulicy Kuropatwy w Mysiadle w zakresie pełnienia funkcji inwestora 
na potrzeby złożenia wniosku o wydanie decyzji ZRID i realizacji robót związanych z rozbudową przedmiotowej 
ulicy. 

 

 

Id: 645640D9-1EB8-464E-9726-9D304E1DC470. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

